SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

"1"A

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
N°  Assistito
2511845
PF
CE
CA
DC
MA

N O o b o WN P

A006620

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

416528
409648
408145
404661
398024
384378
311394

del

27/12/2021
21/12/2021
20/12/2021
16/12/2021
10/12/2021
29/11/2021
24/09/2021

Struttura sanitaria

IRCC Candiolo

Clinica Oculistica
Ospedale Bambin Gesu
Ist Neurologico Besta
Ospedale Bambin Gesu
OSP. Gaslini

Osp. Buzzi

Torino
Foggia
Roma
Milano
Roma
Genova

Milano

Dal

03/11/2021
10/11/2021
06/12/2021
15/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
29/09/2021

Al

03/11/2021
10/11/2021

17/12/2021
13/12/2021
15/12/2021
03/12/2021

Spesa totale

1.377,40
167,21
845,55
835,62
465,23
645,17

7.917,47

12.253,65

Centro di
costo



