SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

ALLEGATO "1" A alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

N°	Cod. Reg. Assistito	Autorizzazione	del	Struttura sanitaria		Dal	AI	Spesa totale	Centro di costo
1	2511845	416528	27/12/2021	IRCC Candiolo	Torino	03/11/2021	03/11/2021	1.377,40	
2	PF	409648	21/12/2021	Clinica Oculistica	Foggia	10/11/2021	10/11/2021	167,21	
3	CE	408145	20/12/2021	Ospedale Bambin Gesu	Roma	06/12/2021		845,55	
4	CA	404661	16/12/2021	Ist Neurologico Besta	Milano	15/12/2021	17/12/2021	835,62	
5	DC	398024	10/12/2021	Ospedale Bambin Gesu	Roma	13/12/2021	13/12/2021	465,23	
6	MA	384378	29/11/2021	OSP. Gaslini	Genova	13/12/2021	15/12/2021	645,17	
7	A006620	311394	24/09/2021	Osp. Buzzi	Milano	29/09/2021	03/12/2021	7.917,47	
								12.253,65	

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau